CRMV / CE

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/12/2016 a 31/12/2016

Comparativo da Receita

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA 1.943.604,98 100.468,59 1.634.817,70 308.787,28
RECEITAS CORRENTES 1.943.604,98 100.468,59 1.634.817,70 308.787,28
RECEITA TRIBUTARIA 71.885,69 9.303,76 126.399,83 -54.514,14
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 71.885,69 9.303,76 126.399,83 -54.514,14
TAXAS E EMOLUMENTOS 71.885,69 9.303,76 126.399,83 -54.514,14

Taxas 71.885,69 9.303,76 126.399,83 -54.514,14

RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.633.170,04 57.989,45 1.168.682,39 464.487,65
ggg:f;:l‘gﬁffss DE INTERESSE DAS CATEGORIAS 1.633.170,04 57.989,45 1.168.682,39 464.487,65
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 638.756,00 18.269,55 467.337,70 171.418,30
Anuidades de Pessoas Fisicas do 620.510,23 16.759,69 433.019,41 187.490,82

Anuidades e Pessoas Fisicas dos 18.245,77 1.509,86 34.318,29 -16.072,52

ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 994.414,04 39.719,90 701.344,69 293.069,35
Anuidades de Pessoas Juridicas do 959.414,04 23.716,97 626.337,93 333.076,11

Anuidades e Pessoas Juridicas dos 35.000,00 16.002,93 75.006,76 -40.006,76

RECEITAS DE SERVICOS 4.000,00 17,31 3.268,51 731,49
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 4.000,00 17,31 3.268,51 731,49
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 4.000,00 17,31 3.268,51 731,49
Recuperacdo de Despesas com Custas 2.000,00 17,31 1.646,36 353,64

Szcgg:rr:r(];gé: de Despesas com Custos 0,00 0,00 8,00 -8,00

Egtcc‘)’c%‘;zgfo de Despesas com 0,00 0,00 66,40 66,40

$facrL]|sppeor?t<;e§o de Despesas com Vale- 0,00 0,00 180,04 -180,04

Outras Recuperagdes de Despesas 2.000,00 0,00 1.367,71 632,29

RECEITAS FINANCEIRAS 134.049,25 25.018,12 214.885,13 -80.835,88
.;léssISCE)ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E 43.000,00 7.775,44 57.495,15 -14.495,15
JUROS DE MORA 43.000,00 7.775,44 57.495,15 -14.495,15

Juros de Mora 17.000,00 5.810,68 27.596,17 -10.596,17

Juros de Mora sobre Divida Ativa - PF 6.000,00 379,15 2.500,95 3.499,05

Juros de Mora sobre Divida Ativa - PJ 20.000,00 1.585,61 27.398,03 -7.398,03

VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 37.000,00 6.876,53 60.480,19 -23.480,19
ATUALIZACAO MONETARIA 37.000,00 6.876,53 60.480,19 -23.480,19
Atualizagdo Monetaria sobre Receitas 9.000,00 3.731,24 18.671,80 -9.671,80

Atualizagdo Monetaria sobre Divida 8.000,00 655,59 2.850,52 5.149,48

Ativa - PF
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Orgado

Arrec. Periodo

Periodo: 01/12/2016 a 31/12/2016

Arrec. Exerc.

Diferencga

Atualizagdo Monetaria sobre Divida
Ativa - PJ

MULTA POR MORA

MULTAS POR MORA

Multas por Mora sobre Receita
Tributaria

Multa por Mora sobre Divida Ativa - PF

Multa por Mora sobre Divida Ativa - PJ
OUTRAS MULTAS

Multas por Infragdo - PF

Multas por Infragdo - PJ

Multa Eleitoral

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICAGOES
FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

Rendimentos sobre Aplicagdes em
Poupanca

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
IndenizagOes e/ou Restituigdes

DIVIDA ATIVA
Divida Ativa Administrativa - PJ
Divida Ativa Administrativa - PF
Divida Ativa de Multa de Infragdo - PJ
Divida Ativa Azuizada - P]
Divida Ativa Ajuizada - PF
Divida Ativa de Multa Eleitoral

Total:

20.000,00

39.049,25

26.799,25
4.000,00

2.799,25
20.000,00
12.250,00

0,00
12.000,00
250,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
100.500,00
100.500,00
1.000,00
1.000,00
99.500,00
12.000,00
15.000,00
25.000,00
35.000,00
10.000,00
2.500,00
1.943.604,98

2.489,70

7.906,70

5.813,10
5.663,44

46,41
103,25
2.093,60
0,00
1.087,10
1.006,50
2.459,45
2.459,45
2.459,45
8.139,95
8.139,95
0,00
0,00
8.139,95
75,74
11,88
3.643,84
2.614,96
1.181,40
612,13

100.468,59

38.957,87

60.768,84

21.133,71
19.023,29

282,81
1.827,61
39.635,13
562,50
37.856,13
1.216,50
36.140,95
36.140,95
36.140,95
121.581,84
121.581,84
135,75
135,75
121.446,09
1.037,00
149,62
63.477,42
44.538,33
7.552,90
4.690,82
1.634.817,70

-18.957,87

-21.719,59

5.665,54
-15.023,29

2.516,44
18.172,39
-27.385,13
-562,50
-25.856,13
-966,50
-21.140,95
-21.140,95
-21.140,95
-21.081,84
-21.081,84
864,25
864,25
-21.946,09
10.963,00
14.850,38
-38.477,42
-9.538,33
2.447,10
-2.190,82
308.787,28
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