## CRMV / CE

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO CEARÁ

CNPJ: 06.622.443/0001-09

Período: 01/12/2016 a 31/12/2016

## Comparativo da Receita

Receita	Orçado	Arrec. Periodo	Arrec. Exerc.	Diferença
RECEITA REALIZADA	1.943.604,98	100.468,59	1.634.817,70	308.787,28
RECEITAS CORRENTES	1.943.604,98	100.468,59	1.634.817,70	308.787,28
RECEITA TRIBUTÁRIA	71.885,69	9.303,76	126.399,83	-54.514,14
TAXA PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	71.885,69	9.303,76	126.399,83	-54.514,14
TAXAS E EMOLUMENTOS	71.885,69	9.303,76	126.399,83	-54.514,14
Taxas	71.885,69	9.303,76	126.399,83	-54.514,14
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	1.633.170,04	57.989,45	1.168.682,39	464.487,65
CONTRIBUIÇÕES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS	1.633.170,04	57.989,45	1.168.682,39	464.487,65
ANUIDADES - PESSOAS FÍSICAS	638.756,00	18.269,55	467.337,70	171.418,30
Anuidades de Pessoas Físicas do Exercício	620.510,23	16.759,69	433.019,41	187.490,82
Anuidades de Pessoas Físicas dos Exercícios Anteriores	18.245,77	1.509,86	34.318,29	-16.072,52
ANUIDADES - PESSOAS JURÍDICAS	994.414,04	39.719,90	701.344,69	293.069,35
Anuidades de Pessoas Jurídicas do Exercício	959.414,04	23.716,97	626.337,93	333.076,11
Anuidades de Pessoas Jurídicas dos Exercícios Anteriores	35.000,00	16.002,93	75.006,76	-40.006,76
RECEITAS DE SERVIÇOS	4.000,00	17,31	3.268,51	731,49
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIÇOS	4.000,00	17,31	3.268,51	731,49
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIÇOS	4.000,00	17,31	3.268,51	731,49
Recuperação de Despesas com Custas Processuais	2.000,00	17,31	1.646,36	353,64
Recuperação de Despesas com Custos de Cobrança	0,00	0,00	8,00	-8,00
Recuperação de Despesas com Fotocópias	0,00	0,00	66,40	-66,40
Recuperação de Despesas com Vale- Transporte	0,00	0,00	180,04	-180,04
Outras Recuperações de Despesas	2.000,00	0,00	1.367,71	632,29
RECEITAS FINANCEIRAS	134.049,25	25.018,12	214.885,13	-80.835,88
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVIÇOS	43.000,00	7.775,44	57.495,15	-14.495,15
JUROS DE MORA	43.000,00	7.775,44	57.495,15	-14.495,15
Juros de Mora	17.000,00	5.810,68	27.596,17	-10.596,17
Juros de Mora sobre Dívida Ativa - PF	6.000,00	379,15	2.500,95	3.499,05
Juros de Mora sobre Dívida Ativa - PJ	20.000,00	1.585,61	27.398,03	-7.398,03
VARIAÇÕES MONETÁRIAS E CAMBIAIS	37.000,00	6.876,53	60.480,19	-23.480,19
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA	37.000,00	6.876,53	60.480,19	-23.480,19
Atualização Monetária sobre Receitas	9.000,00	3.731,24	18.671,80	-9.671,80
Atualização Monetária sobre Dívida Ativa - PF	8.000,00	655,59	2.850,52	5.149,48

## CRMV / CE

ceita	Orçado	Arrec. Periodo	Arrec. Exerc.	Diferença
Atualização Monetária sobre Dívida Ativa - PJ	20.000,00	2.489,70	38.957,87	-18.957,8
MULTA POR MORA	39.049,25	7.906,70	60.768,84	-21.719,5
MULTAS POR MORA	26.799,25	5.813,10	21.133,71	5.665,5
Multas por Mora sobre Receita Tributária	4.000,00	5.663,44	19.023,29	-15.023,2
Multa por Mora sobre Dívida Ativa - PF	2.799,25	46,41	282,81	2.516,4
Multa por Mora sobre Dívida Ativa - PJ	20.000,00	103,25	1.827,61	18.172,3
OUTRAS MULTAS	12.250,00	2.093,60	39.635,13	-27.385,1
Multas por Infração - PF	0,00	0,00	562,50	-562,5
Multas por Infração - PJ	12.000,00	1.087,10	37.856,13	-25.856,1
Multa Eleitoral	250,00	1.006,50	1.216,50	-966,5
REMUNERAÇÃO DE DEP.BANC. E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	15.000,00	2.459,45	36.140,95	-21.140,9
RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	15.000,00	2.459,45	36.140,95	-21.140,9
Rendimentos sobre Aplicações em Poupança	15.000,00	2.459,45	36.140,95	-21.140,9
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	100.500,00	8.139,95	121.581,84	-21.081,8
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	100.500,00	8.139,95	121.581,84	-21.081,8
INDENIZAÇÕES E/OU RESTITUIÇÕES	1.000,00	0,00	135,75	864,2
Indenizações e/ou Restituições	1.000,00	0,00	135,75	864,2
DÍVIDA ATIVA	99.500,00	8.139,95	121.446,09	-21.946,0
Dívida Ativa Administrativa - PJ	12.000,00	75,74	1.037,00	10.963,0
Dívida Ativa Administrativa - PF	15.000,00	11,88	149,62	14.850,3
Dívida Ativa de Multa de Infração - PJ	25.000,00	3.643,84	63.477,42	-38.477,4
Dívida Ativa Azuizada - PJ	35.000,00	2.614,96	44.538,33	-9.538,3
Dívida Ativa Ajuizada - PF	10.000,00	1.181,40	7.552,90	2.447,1
Dívida Ativa de Multa Eleitoral	2.500,00	612,13	4.690,82	-2.190,8
ıl:	1.943.604,98	100.468,59	1.634.817,70	308.787,28